

แบบสรุปราคางบประมาณงานชลประทาน

โครงการก่อสร้างผนังกันน้ำกัดเซาะ หมู่ 2 บ้านไร่ตีนน้ำ ต.ต้นมะม่วง อ.เมือง จ.เพชรบุรี

ยาว 36.00 เมตร

คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 36.00 เมตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ค่าก่อสร้าง
	<u>งานก่อสร้างผนังกันน้ำกัดเซาะ</u>							
1	ดินขุด+กลบคืน	ลบ.ม.	54.00	125.00	6,750.00	1.3357	166.96	9,015.98
2	เหล็ก DB Ø 12 มม.	ตัน	0.923	26,505.61	24,464.68	1.3357	35,403.54	32,677.47
3	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	34.15	48.00	1,639.20	1.3357	64.11	2,189.48
4	ไม้แบบ	ตรม.	34.56	533.00	18,420.48	1.3357	711.93	24,604.24
5	คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	19.00	1,957.71	37,196.49	1.3357	2,614.91	49,683.35
6	ไม้คร่าวขนาด 1.5 * 3 นิ้ว	ลบ.ม.	10.20	400.00	4,080.00	1.3357	534.28	5,449.66
					92,550.85		รวม	123,620.17
							ปรับยอด	123,000.00

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 92,550.85

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3357

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

(นางสาวกมลพรรณศรี กลิ่นโพธิ์กลับ)

(นายวิทยา ขำทวี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

() อนุมัติ/เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯต่อไป

ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง